

PATVIRTINTA
Vilniaus šv. Kristoforo progimnazijos
direktoriaus 2025 m. lapkričio 4 d.
įsakymu Nr. (1.3 E)V- 125

**VILNIAUS ŠV. KRISTOFORO PROGIMNAZIJOS
2025 M. SPALIO MĖN. VEIKLOS PLANO ATASKAITA**

	Tikslinė grupė	Atsakingi	Įgyvendinimo laikas	Sėkmės rodikliai
I. TIKSLAS. Puoselėjame holistinį požiūrį į asmenybę, susitelkdami į kiekvieno fizinį ir emocinį sveikatos stiprinimą.				
1.1. STIPRINAME KIEKVIENO FIZINĖS SVEIKATOS ĮGŪDŽIUS <i>(judėjimo lauke ir progimnazijos viduje veiklos, aktyvios veiklos, aktyvieji metodai per pamokas, mokymasis apie sveiką gyvenseną, sveika mityba)</i>				
Nacionalinis judumo iššūkis 2025	1–8 klasių mokiniai, mokytojai, tėvai ir mokyklos bendruomenė	Lina G.-S.	Rugsėjo 16 d. – lapkričio 16 d.	1.1.5. Dalyvauja 842 Lietuvos mokyklos. 172 dalyviai atstovauja mūsų mokyklą. Mūsų pozicija 120 vieta.
*** <i>Olimpinis mėnuo</i> . Organizuoja LTOK	1d klasės mokiniai	Inga	Rugsėjo 29 d.– spalio 26 d.	2.1.1. Dalyvauja visa klasė, 20 mokinių. Šios iniciatyvos tikslas – skatinti fizinio raštingumo ugdymą, padėti moksleiviams atrasti sveiką gyvenseną ir fizinį aktyvumą kaip linksmą ir naudingą veiklą, supažindinti su olimpinėmis vertybėmis bei principais – pagarba, draugyste, tobulėjimu.
*** Žygeivių klubo žygis „ <i>Kalvarijų kryžiaus takais</i> “	5–8 klasių mokiniai	Ramunė G., Daumantė	Spalio 12 d.	1.1.5. Žygiavo 22 klubo nariai. Ugdėmė šias IB savybes: subalansuotas, tyrinėjantis, bendaujantis. Kartu nužygiuoti 9 km, aplankytas Alyvų kalnas, Trinapolio bažnyčia, Verkių vandens malūnas ir Verkių rūmai.
1.3. KURIAME SAUGIĄ MOKYKLOS APLINKĄ, SKATINANČIĄ KIEKVIENO PAGARBŲ IR POZITYVŲ ELGESĮ <i>(lauko erdvės mokymuisi ir sveikatai stiprinti, vidaus erdvės įvairiai veiklai, tvarkinga ir svetinga aplinka)</i>				

Progimnazijos vizija viešinama FB paskyros žinutėse naudojant užrašą #svarbuskiekvienas	Bendruomenės nariai	Lina B.	Spalio 1–31 d.	1.3.3. Paskelbti 27 įrašai.
II TIKSLAS. Kuriame rūpestingą mokyklos bendruomenę, siekiančią kiekvieno įsitraukimo.				
2.1. PUOSELĖJAME TEIGIAMUS MOKINIŲ TARPUSAVIO SANTYKIUS <i>(mokinių stiprybių ugdymas, pozityvaus elgesio skatinimas, socialinės pilietinės veiklos, skatinančios socialinį sąmoningumą)</i>				
Mokinių tarybos susirinkimai	Mokinių tarybos nariai	Edita, Mokinių taryba	Spalio 1, 8, 15, 22, 29 d.	2.1.1. Surengti mokinių prezidento rinkimai. Įvyko asamblėja, kurioje priimti sprendimai dėl Pyragų mugės metu surinktų lėšų panaudojimo. Priimtas susitarimas dėl penktadienių be uniformos.
Mokinių skatinimas tobulėti suteikiant galimybę rinktis mėgstamą sritį: renginiai, neformalusis švietimas, olimpiados, konkursai, projektinė veikla:				
*** Edukacija „ Nepatogaus kino “ festivalyje. Filmo „Gyvenimo driftas“ peržiūra, edukatorės užduočių atlikimas, aptarimas.	8e klasės mokiniai	Asta, Mykolas	Spalio 15 d.	2.1.1. Mokiniai žiūrėjo filmą apie Šiaurės Airijos pogrindį, kuriame netikėtos automobilių bendruomenės gilūs ryšiai tampa atsvara visuomeninei psichologinei krizei. Neturėdami kaip išsireikšti, jaunuoliai atliko rizikingus automobilių triukus, nuolat žaisdami su savo gyvybe. Laviruodami tarp įstatymų ir nusikaltimų ribos, jie atrado priežastį gyventi. Buvo atliktos edukatorės užduotys, akcentuoti svarbiausi dalykai gyvenime.
*** Edukacinė kelionė į Europos Parlamentą Strasbūre	8b klasės buvę mokiniai Pijus ir Motiejus	Rūta	Spalio 6–10 d.	2.1.1. 2025 m. birželį Pjus ir Motiejus Žakai (8b) LGRTC konkurse laimėjo prizinę vietą ir buvo apdovanoti Europos Parlamento biuro Lietuvoje įsteigtu prizu – kelione į Europarlamentą. Mokiniai apžiūrėjo pagrindines Parlamento erdves – didžiąją plenarinių posėdžių salę, Simone Veil parlamentariumą, taip pat nuolatinės ir laikinos parodas. Dalyviai turėjo galimybę iš arčiau susipažinti, kaip kartą per mėnesį vyksta plenarinių sesijų darbai, aptariami ir priimami Europos Sąjungai reikšmingi sprendimai, kaip dirba parlamentarai. Vizito metu įvyko susitikimas su europarlamentaru Vyteniu Povilu Andriukaičiu, kuris pristatė Parlamento darbo ypatumus, pasidalijo patirtimi apie sprendimų priėmimo procesą ir pabrėžė Lietuvos atstovų vaidmenį Europos institucijose. Šis apsilankymas tapo ne tik įkvepiančia pažintine kelione,

				bet ir gyva pilietiškumo pamoka, padėjusia mokiniams geriau suprasti Europos demokratijos veikimo principus, bendras vertybes – vienybę, atsakomybę ir pagarbą žmogaus teisėms.
*** Edukacija „ <i>Apsaugok mane</i> “ su svečiais iš Lietuvos draudimo.	4b, 4c klasių mokiniai	Stasė, Kamilė T.	Spalio 15 d. 24 kab.	2.1.1. Mokiniai prisiminė saugų elgesį kelyje, gatvėje, einant tamsiu paros metu, sužinojo, kodėl važiuojant dviračiu reikia dėvėti šalną, kaip teisingai jį užsidėti, atliko edukacines užduotis. Ugdėsi rūpestingo, klausančio, žinančio TB mokinio savybes.
*** Mokinių tiriamojo projekto „ <i>Vienos nuotraukos istorija</i> “ apdovanojimų šventė, e-leidinio pristatymas	Elzė (6c), Aurėja (buvusi 8d klasė)	Rūta	Spalio 20 d. 14.00 val. Lietuvos nacionalinėje Martyno Mažvydo bibliotekoje	2.1.1. Dalyvavome jaukioje ir šventiškoje tiriamojo projekto „Vienos nuotraukos istorija“ e-leidinio pristatymo popietėje. Projektas subūrė 5–8 ir 9–12 klasių Vilniaus miesto bendrojo ugdymo mokyklų mokinius, kurie tyrinėjo istorinius įvykius, šeimos narių istorijas ir vietas per vienos nuotraukos pasakojimą. Renginio metu pristatytas e-leidinis, į kurį atrinkti geriausi mokinių darbai, atitinkantys projekto kriterijus. Progimnazijos dvi mokinės ir mokytoja apdovanotos Vilniaus miesto bendrojo ugdymo skyriaus padėkomis, projekto rėmėjų dovanomis. Šventėje dalyvavo tėvai ir seneliai.
*** Viktorina „ <i>Vėlinės ir Visų Šventųjų šventė</i> “	5d klasės mokiniai	Silvija K., Valdemaras	Spalio 20 d.	2.1.1. Dalyvavo 27 mokiniai. Žiūrėjo filmuką apie Heloviną ir Visų Šventųjų šventę, atliko užduotį su veiksmažodžiais. Ugdėsi mąstančio, bendradarbiaujančio ir geranoriško mokinio savybes. Sužinojo Vėlinių ir Visų Šventųjų prasmę, skirtumus nuo Helovino.
*** Teatro studijos „Pelėdžiukas“ spektaklis „ <i>Katės namai</i> “	Teatro studijos „Pelėdžiukas“ dalyviai	Vandutė	Spalio 31 d. aktų s.	2.1.1. Teatro studijos „Pelėdžiukas“ jaunieji aktoriai pakvietė 1–4 klasių mokinius ir darželio „Švelnukas“ priešmokyklinių grupių auklėtinius į spektaklį „Katės namai“.
Pamokos Vilniaus mieste:				
*** „ <i>Dievas tyliai kalba</i> “ ir „ <i>Miško sergėtojai</i> “	4a, 4c klasių mokiniai	Stasė, Valdemaras	Spalio 7 d. Markučių parke	2.1.1 29 mokiniai aktyviai dalyvavo integruotoje pamokoje, ugdė tyrinėtojo ir reflektuojančio mokinio savybes, išmoko atpažinti gamtos pokyčius bei įsiklausyti į tylą kaip dvasinę patirtį.

*** „Dronų technologijos“	5b klasės mokiniai	Ramunė G., Ilona	Spalio 15 d.	2.1.1. Dalyvavo 27 mokiniai. Ugdė šias IB savybes: tyrinėjantis, bendaujantis, atvirų pažiūrų. Mokiniai susipažino, kaip veikia dronai, kokie yra reikalavimai jų veiklai bei kokios yra ateities prognozės dronų panaudojimui.
*** „Dėkingumo už šventuosius ir artimuosius dieną“	3a, 3c klasių mokiniai	Valdemaras	Spalio 21 d. Verkių kapinėse	2.1.1. Dalyvavo 22 mokiniai iš 3a ir 3c klasių. Pamoka vyko Verkių kapinėse, mokiniai meldėsi, uždegė žvakeles, kalbėjosi apie dėkingumą šventiesiems ir artimiesiems. Ugdėsi dvasingumo, pagarbos, bendruomeniškumo savybes. Sužinojo apie Vėlinių ir Visų Šventųjų prasmę.
*** „Vėlinės – atminties ir pagarbos šventė“	6c, 6d klasių mokiniai	Indrė, Jurgita R.	Spalio 28d. Bernardinų kapinėse	2.1.1. Mokiniai lankė senasias Bernardinų kapines. Pradžioje pamokos pasakojo apie Vėlines klasės draugams pasirinkta tema, vėliau atliko užduotis vaikšinėdami kapinėse, uždegė Vėlinių žvakutę. Pamokos tikslas – pažinti ir suprasti Vėlinių prasmę, tradicijas bei reikšmę lietuvių kultūroje, ugdyti pagarbą mirusiesiems ir tautos papročiams.
Tarptautiniai, respublikos, miesto konkursai, olimpiados, projektai:				
*** KINGS olimpiada:	1d klasės mokiniai	Inga		2.1.1. Dalyvauja 10 klasės mokinių. Visi mokiniai apdovanoti diplomais, praėjus fvalifikacinį etapą.
Kvalifikacinis etapas			Rugsėjo 29 d.– spalio 12 d.	
Olimpiados finalas			Spalio 20 d.– lapkričio 9 d.	
*** Lietuvos 5–6 ir 7–8 klasių mokinių matematikos olimpiada	Gerda (7a)	Violeta	Spalio 1 d.	2.1.1. Vilniaus universiteto Matematikos ir informatikos fakultete (VU MIF) vyko Lietuvos 5–6 ir 7–8 klasių mokinių matematikos olimpiada Gerda (7a) iškovojo III vietą.
*** „Vilniaus miesto būstas“ piešinių konkursas „Mano svajonių namai“	1 d klasės mokiniai	Inga	Spalio 7 d.	2.1.1. Dalyvavo 20 mokinių. Mokiniai įvertinti prizine vieta ir vaišėmis iš „Vilniaus miesto būstas“.
Visuotinė teisės žinių iniciatyva „Konstitucijos egzaminas 2025“	5–8 klasių mokiniai	Rūta, Paulius	Spalio 24 d. 8.00–8.45 val.	2.1.1. Dalyvavo visi 5–8 klasių mokiniai, kurie gilino žinias apie pagrindinį valstybės įstatymą, įgijo bazinių teisės žinių, ugdė asmenines savybes (sprendė problemas, išsakė argumentuotą nuomonę).5a klasės

				mokinys Motiejus Tamošaitis užėmė III vietą tarp 5–6 klasių LR Konstitucijos egzamine. https://konstitucijosegzaminas.lt/articles/cmhbajbk000kxn0jvwetwrk1
*** Aplinkosaugos egzaminas	7–8 klasių mokiniai	Jurgita R.	Spalio 24 d. nuotoliniu būdu	2.1.1. Egzmaine dalyvavo 15 mokinių. Mokiniai atliko įvairias užduotis apie aplinkosaugą. Laukiame rezultatų.
Lietuvos moksleivių medicinos olimpiada I etapas	7–8 klasių mokiniai	Jurgita R.	Spalio 25 d. nuotoliniu būdu	2.1.1. Olimpiadoje dalyvavo 11 mokinių. Laukiame rezultatų.
Respublikinis moksleivių skaitovų konkursas	Saulė, Ugnė (4a)	Vandutė	Spalio 25 d. 10.00 val. Maironio lietuvių literatūros muziejuje	2.1.1. Kaune, Mairomio lietuvių literatūros muziejuje, 80 moksleivių iš visos Lietuvos dalyvavo Respublikiniame skaitovų konkurse. Mūsų progimnaziją atstovavo 4a klasės mokinės Saulė ir Ugnė. Ugnė tapo konkurso laureate.
Aplinkosaugos žinių olimpiada I etapas	6–8 klasių mokiniai	Jurgita R.	Spalio 27 d. 34 kab.	2.1.1. Dalyvavo 5 6–8 klasių mokinių komandos. Laimėjusi komanda vyks į miesto aplinkosaugos žinių olimpiados etapą HOBYVERSE.
*** Vilniaus miesto didžiųjų mokyklų žaidynių berniukų gim. 2013 m. ir jaunesnių kvadrato I etapo varžybos	5–6 klasių mokiniai	Lina G.-S., Vytautas	Spalio 27 d. VGTU mokykla	2.1.1 Dalyvauja 33 Vilniaus miesto didžiosios mokyklos. Sudaryti 11 pogrupių po 3 mokyklas. Mūsų mokykla pirmajame pogrupyje susitinka su VGTU ir Sirokomlės mokyklomis. Rungtynių burtai lėmė, kad pirmąjį susitikimą mūsų komanda žaidė su VGTU licėjumi. Po įtempto pratęsimo rezultatu 2:1 iškovota pirmoji pergalė! Vėliau susitikta su Sirokomlės gimnazijos komanda, kurią įveikus 2:0, mūsų komanda tapo pogrupio nugalėtoja ir pateko į pusfinalį.
Kūrybinių darbų parodos:				
„Simboliai fantastikos pasaulyje“ (plenero, skirto M.K. Čiurlionio 150-osioms gimimo metinėms paminėti dalyvių kūrybinių darbų paroda)	Plenero dalyviai	Vandutė	Spalio 4 d. prie 5 kab.	2.1.1. Mokyklos parke 22 mokiniai dalyvavo dailės plenero. Kiekvienas sukūrė savitus kūrybinius darbus. Mokiniai idėjų sėmėsi iš gamtos ir iš savo sugalvoto fantastikos pasaulio. Parodoje eksponuojama 14 kūrybiškiausių piešinių.
*** Klasės bendruomenės (mokinių ir jų tėvų) darbų paroda: „Who we are?“	1d klasės mokiniai, tėvai	Inga	Spalio 13 d. prie 29 kab.	2.1.1. Paroda skirta IB 1-mo ciklo užbaigimui. Dalyvauja visi 1d klasės mokiniai ir jų tėvai. Taip skatinama bendruomenės bendrystė ir bendradarbiavimas.

M. K. Čiurlionio kūrybos interpretacija	7–8 klasių mokiniai	Asta	Spalio 24 d. prie 5 kab.	2.1.1. Parodoje eksponuota 20 darbų.
*** Išskaptuotų moliūgų paroda „ <i>Helovynas</i> “	6–8 klasių mokiniai	Asta, Mykolas	Spalio 29 d. I a. fojė	2.1.1. Parodoje eksponuota 40 moliūgų.
„DofE“ programa: komandų formavimas	8 klasių mokiniai	Beata, Rūta, Ramunė	Spalio 1–25 d.	2.1.2. 14 mokinių pristatė užpildytas sutartis, dalyviai įtraukti į sistemą. Aštuntokai užsiregistravo onlinerecordbook.org užrašinėje. Vyko DofE dalyvių komandų formavimas.
„ <i>Dalyvaujamojo biudžeto išbandymas mokykloje</i> “: komandos formavimas, idėjų siūlymas ir pateikimas	5–8 klasių mokiniai	Daumantė, Jurgita R., Rūta, Edita	Spalio 7, 14, 21, 28 d. 7.30 val. 44 kab.	2.1.2. Suburta 73 mokinių komanda. Pateiktos ir pristatytos penkios idėjos. 5e klasės mokiniai Ažuolas ir Nojus pristatė idėją įrengti interaktyvias grindis, kurios skatintų judėjimą ir žaidybinius iššūkius. 6b klasės grupė Tomas, Aretas, Rusnė V., Aras, Gabrielė ir Tomas siūlė mokykloje įrengti krepšinio automatų zoną, kurioje mokiniai galėtų varžytis ir aktyviai praleisti pertrauką. 6c klasės mokinės Rūta, Elzė, Marta, Aukšė ir Julija pristatė idėją įrengti oro čiuožimo (air hockey) stalus, suteikiančius galimybę smagiai varžytis ir lavinti reakciją. 5d klasės mokinės Ema ir Elzė siūlė įrengti laipiojimo sieną, kuri skatintų fizinį aktyvumą ir ištvermę. 5c klasės mokinės Jorūnė, Nonna, Jonėja, Atėnė ir Amelija pasiūlė daugiau aktyvių stalo žaidimų, kuriems reikia judesio ir greitos reakcijos. Po idėjų pristatymo DB komanda išskyrė tris labiausiai patikusias – krepšinio automatų, oro čiuožimo (air hockey) stalus ir aktyvių stalo žaidimų zoną.
Mokinių prezidento rinkimai:				
kandidatų palaikančių bendruomenės narių parašų rinkimas	5–8 klasių mokiniai	Edita	Spalio 1–7 d.	2.1.2. 5 kandidatai surinko po 50 ir daugiau juos palaikančių bendruomenės narių parašų.
rinkiminė agitacija (reklaminiai stendai)	5–8 klasių mokiniai	Edita	Spalio 8–15 d. prie bibliotekos	2.1.2. parengti reklaminiai plakatai. Iškabinti ant bibliotekos sienos.
kandidatų debatai	5–8 klasių mokiniai	Edita	Spalio 13 d. 15.00 val. aktų salėje	2.1.2. Debatuose dalyvavo po 5 atstovus iš kiekvienos klasės. Kandidatai pristatė savo rinkiminę programą, atsakė į klausimus.

balsavimas	5–8 klasių mokiniai	Edita	Spalio 15 d.	2.1.2. Balsvime dalyvavo visi 5–8 klasių mokiniai, 1–4 klasių mokiniai kiekviena klasė skyrė po vieną balsą. Prezidente išrinkta Lėja (8b).
2.2. SKATINAME DARBUOTOJŲ KOLEGIALUMĄ IR KIEKVIENO ASMENINĘ ATSAKOMYBĘ (kolegialaus ryšio, mokymosi vieni iš kitų kultūros kūrimas, kiekvieno asmeninės atsakomybės ugdymas, sąmoningas reflektavimas, neformalus bendravimas)				
Įsitraukimas į VIP mokyklų tinklą:				
stažuotė Pakruojo Žemynos progimnazijoje	Ramunė K., Auksė	Lina	Spalio 14–15 d.	2.2.2. Stažuotės tema „Įtrauktis ir projektinė veikla“.
VIP tinklo mokytojų stažuotė progimnazijoje	Stažuotės dalyviai	Jurgita, Lina	Spalio 28–29 d.	2.2.2. Stažuotės tema „Pedagogų veiklos galimybės plėtojant vaiko individualios pažangos (VIP) kultūrą mokykloje“. Progimnazijoje viešėjo ir įvairias veiklas stebėjo pavaduotojai ugdymui iš Šiaulių „Romuvos“ progimnazijos ir Alytaus Dzūkijos mokyklos. Stažuotės dalyviai klausėsi direktorės Jurgitos ir pavaduotojų ugdymui gerosios patirties pristatymų apie nuolatinio tobulinimo sistemą, veiklos planavimo principus, mokinių tarybos veiklą, taip pat stebėjo pamokas 2a ir 4a klasėje bei SEU klasės valandėles 5c ir 8b klasėje.
Tarptautinio bakalaureato programos diegimas:				
antrojo ugdymo ciklo (Unit Plan) planavimas		Visi mokytojai	Spalio 1–31 d.	2.2.2. Rengiami antrojo ciklo (Unit Plan) planai.
pasirengimas bendruomenės projektui:	8 klasių mokiniai	Visi mokytojai		2.2.2. Projektų vadovai pasiūlė temas, klasių vadovai suskirstė mokinius į grupes, mokiniai pasirinko temas, projektų konsultantai pasiūlė savo konsultacijų dieną.
projektų vadovai pateikia temas			Spalio 1–6 d.	
mokinių grupės renkasi temas			Spalio 6–22 d.	
projektų konsultantai pasiūlo savo konsultacijų dieną			Spalio 22–25 d.	
Mokinių pažangos ir nuolatinio tobulinimo sistema įgyvendinama pabrėžiant tikslų kėlimą ir įsivertinimą, refleksiją:				
mokinio suformuluotų tikslų peržiūra, pagalba juos tikslinant	1–8 klasių mokiniai	Klasių vadovai	Spalio 1–25 d.	2.2.2. Asmeninių tikslų su klasės vadovu aptarimas, tikslinimas.
10 min. kas savaitiniai klasės tikslo siekimo rezultatų aptarimai	1–8 klasių mokiniai	Klasių vadovai	Spalio 1–25 d.	2.2.2. Kas savaitę aptariama, kaip sekasi siekti išsikelto klasės tikslo.
klasės įsitraukimo į pamokas vidurkio matavimas	1–8 klasių mokiniai	Klasių vadovai	Spalio 23–25 d.	2.2.2. Matuojamas klasės įsitraukimo į pamokas vidurkis.

Susirinkimai:				
TB laikas	Visi mokytojai	Vadovų komanda,	Spalio 1, 22 d. 15.00 val.	2.2.2. Laikas skirtas antrojo ciklo (<i>Unit Plan</i>) rengimui, konsultacijoms su kolegomis.
Ugdymo komandų susirinkimai	Ugdymo komandų nariai	Vadovų komanda	Spalio 15 d. 15.00 val.	2.2.2. Nuolatinio tobulinimo ugdymo komanda peržiūrėjo klasių duomenų standus, teikė rekomendacijas. Mokytojų bendradarbiavimo stiprinimo komanda kvietė bendruomenę „Paragauti moliūgų sriubos“. Įsivertinimo ugdymo komanda rinko duomenis, reikalingus progimnazijos strateginiam planui parengti. iš EDU švietimo stebėsenos sistemos anketos.
Metodinių grupių susirinkimai	Visi mokytojai	Vadovų komanda	Spalio 8, 29 d. 15.00 val.	2.2.2. Aptarta vertinimo sistema, bendruomenės projektas. Kaip sekasi įgyvendinti pirmojo ciklo (<i>Unit Plan</i>) veiklas.
Kiekvienas darbuotojas pasveikinamas asmeninės šventės proga	Visi darbuotojai	Jurgita	Spalio 1–31 d.	2.2.4. 6 darbuotojai pasveikinti asmeninės šventės proga.
Mokytojų dienos šventė:	Visi mokytojai	Edita, Kristina, Jekaterina, Asta, Mykolas, Kamilė T.	Spalio 6 d.	2.2.4. Šventės tema „Mokytojų super galios“. Šventinę programą parengė Mokinių taryba (8 muzikiniai numeriai, 30 mokinių vedė pamokas 1–4 klasių mokiniams), muzikos būrelis „Svajonė“ (2 muzikiniai numeriai). 5–8 klasių mokytojus vadavo VU pedagogikos fakulteto studentai. Mokytojai dalyvavo edukacinėje išvykoje po Kaišiadorių kraštą. 4b klasės mokiniai pagamino dekoracijas – 100 burtų lazdelių, FabLab sukūrė ir pagamino 10 apdovanojimų statulėlių.
šventinis koncertas			8.55–9.40 val. aktų salė	
Mokytojų dienos išvyka			12.00–19.00 val.	
2.3. UGDOME KIEKVIENO MOKINIO SAVARANKIŠKUMĄ IR SIEKIAME JŲ ĮSITRAUKIMO Į MOKYMOSI PROCESĄ (įtraukusis ugdymas, ugdomasis konsultavimas, mokymosi planavimas, pamokos proceso tobulinimas)				
Mokomųjų dalykų patikros:				
Užsienio kalbos žinių patikros (lygio nustatymo testai)	3–8 klasių mokiniai	Užsienio kalbos MG mokytojai	Rugsėjo 23–spalio 3 d.	2.3.2. Visi mokiniai suskirstyti į grupes pagal žinių lygį.
Gamtos mokslų žinių patikros 6–8 klasių mokiniams	6–8 klasių mokiniai	Gamtos mokytojai	Spalio II savaitė	2.3.2. Visi mokiniai parašė patikras. Rezultatai bus pristatyti lapkričio mėnesio MG susirinkime.
Lietuvių kalbos žinių patikros 6, 8 klasių mokiniams	6, 8 klasių mokiniai	Lietuvių kalbos MG mokytojai	Spalio IV savaitė	2.3.2. Visi mokiniai parašė patikras. Rezultatai bus pristatyti lapkričio mėnesio MG susirinkime.

Lietuvių kalbos žinių patikros 5, 7 klasių mokiniams	5, 7 klasių mokiniai	Lietuvių kalbos MG mokytojai	Spalio III savaitė	2.3.2. Visi mokiniai parašė patikras. Rezultatai bus pristatyti lapkričio mėnesio MG susirinkime.
Matematikos žinių patikros 5, 7 klasių mokiniams	6, 7 klasių mokiniai	Tikslųjų mokslų mokytojai	Spalio IV savaitė	2.3.2. Visi mokiniai parašė patikras. Rezultatai bus pristatyti lapkričio mėnesio MG susirinkime.
Matematikos žinių patikros 6, 8 klasių mokiniams	6, 8 klasių mokiniai	Tikslųjų mokslų mokytojai	Spalio III savaitė	2.3.2. Visi mokiniai parašė patikras. Rezultatai bus pristatyti lapkričio mėnesio MG susirinkime.
***5–8 klasių tėvų komitetų pirmininkų susirinkimas	Klasių tėvų komitetų pirmininkai	Administracija	Spalio 16 d.	2.3.2. Su tėvais pasidalinta tuo, kas nuveikta TB srityje: kiek susitikimų suorganizuota, keliuose mokymuose sudalyvauta, kiek patirties pasisemta iš kitų mokyklų, kas nuveikta su mokiniais, kokiais iššūkiais gyvena mokytojai, kokiomis nuotaikomis gyvena bendruomenė. Pristatyta vertinimo sistema.

*** Papildomos (neįtrauktos į planą) veiklos.